49,953.01

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 33,949.19

2.3.3.2.01 Papel y cartón 815.97

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 15,187.85

Total 49,953.01

El monto de : **Cuarenta y nueve  mil novecientos cincuenta y tres con 01/100 (49,953.01)